UNIONE EUROPEA

Fondo sociale eurcpeo

ooN

h Per la scucla
Fap

../ﬁ/}u&/m M.ﬂ?ﬂm

I T.8. "C. ANDREOZZI" - AVERSA )
Prot. 0010799 del 26/09/2024 Sito web
-5 (Uscita) Amministrazione Trasparente

Sede

OGGETTO: Graduatoria provvisoria ALUNNI progetto PCTO “Formiamoci all'estero” - Fondi Strutturali Europei
— Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.
Asse |-Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni
10.2.2A e 10.6.6B — Nota di Adesione prot. n. 25532 del 23/02/2024— Per la realizzazione di percorsi formativi
specifici di mobilita all’estero e PCTO, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 55
del 27/03/2023.

CUP: F33H24000000006
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-131
Titolo Progetto: “Formiamoci all'estero”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Dlgs 165/2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” e,
in particolare, I'articolo 21;

VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai
sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTA la legge 16 gennaio 2003, n. 3, recante “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica
amministrazione” e, in particolare, I'articolo 11, comma 2-bis, ai sensi del quale “gli atti amministrativi anche
di natura regolamentare adottati dalle Amministrazioni di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo
30 marzo 2001, n. 165, che dispongono il finanziamento pubblico o autorizzano I'esecuzione di progetti di
investimento pubblico, sono nulli in assenza dei corrispondenti codici di cui al comma 1 che costituiscono
elemento essenziale dell’atto stesso”;

VISTO I'avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le
competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero, emanato nell’ambito dell’Asse | del Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020;

VISTO Awviso pubblico prot. n. 87574 del 21 giugno 2024 di riapertura dei termini per la procedura a sportello;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del verbale n.1 del 06/09/2023;

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.10 del verbale n.1 del 04/09/2023;

VISTA la nota di autorizzazione del MIM prot. n. 8339 del 10/07/2024;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 2020;
VISTO il Programma Annuale e.f. 2024;

VISTO il decreto di assunzione al bilancio del finanziamento prot. n.8726 del 25/07/2024;

VISTO che I'Avviso pubblico 3781 del 05.04.2017 si inserisce nel quadro di azioni finalizzate ai percorsi di
alternanza scuola-lavoro e di tirocini e stage, di cui all’Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6B e Obiettivo

1





Pa Ya
-

Lﬂerlﬂ scuola
o el ey

m UNIONE EUROPEA
Fondo sociale eurcpeo

j LAY AMinistore doll Fireciome

Specifico 10.2 - Azione 10.2.5 del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020;

VISTA la necessita di reperire figure professionali specializzate, con I'incarico di tutor scolastico interno per
I’espletamento del Progetto “Formiamoci all'estero”;

VISTI i criteri di valutazione proposti dal collegio dei docenti del giorno 3/09/2024;

VISTI i criteri di valutazione deliberati dal Consiglio di Istituto del giorno 5/09/2024;

VISTO I'avviso interno prot. n. 9600 del 05/09/2024;

VISTA la nomina della commissione di valutazione 10600 del 23/09/2024;

VISTA la scadenza per la presentazione delle domande fissata per il 20/09/2024;

VISTO il verbale della commissione valutatrice prot. n. 10798 del 26/09/2024;

DECRETA
la pubblicazione all’'albo on line di questa Istituzione Scolastica, della graduatoria provvisoria per il
reclutamento degli ALUNNI progetto PCTO “Formiamoci all'estero” avviso interno prot. 9600 del 05/09/2024:

f
= | @
_‘
8z 5|3
o S 3 2| 8|83
o o S o | o - | 8IRI&| M 2
@ [0 2 > = - =< = 2| Q| m o (]
N 2 o @ o S|z o 32| w]| c o
o o = o 8 18| 2| c |B|m|gq|= c
2 < m :‘2’ = m | » > 2|=|0| 5 =
- 2|5 | m o
m m N (S) zZ|o|5| @
» S|lc|3| @
Sl@a|a| o
4|
(e m
>
1 | DIPUOTI DOMENICO 19/09/24 | 10409 | 4Br | 30 15 30|10 1 SPAGNA 3
2 | PICONE EMANUELE 11/09/24 | 9934 |5Ac| 25 15 300 (0 MALTA 2
3 | SIMONELLI MARIO 16/09/24 | 10182 |4Bg| 25 125 130 0 | 2 SPAGNA 3
4 | CHIANESE GIOVANNI 11/09/24 | 9933 | 5Er | 25 125 {30 | O 1 SPAGNA 2
5 | PIRO VINCENZO 11/09/24 | 9914 | 5Er | 25 125 130 0 | O SPAGNA 2
6 |BALDO ANTONIO 16/09/24 | 10166 | 4Ag| 25 10 3010 1 MALTA 1
7 | ARRICHIELLO NICOLA 11/09/24 | 9935 |4Ag| 25 10 30| 0 |1 MALTA 1
8 | ARRICHIELLO MICHELE 11/09/24 | 9936 |4Ag| 25 10 3010 1 MALTA 1
9 | SCHIAVONE CARMINE 11/09/24 | 9937 |4Ag| 25 10 30| 0 |1 MALTA 1
10 | TESTA ANTONELLA 16/09/24 | 10165 | 4Ar | 20 12,5 0 1 MALTA 2
11 | MOLCHANOV MICHAIL 20/09/24 | 10498 | 3Ag| 20 10 30 0 MALTA 1
12 | DABRE HAWA 17/09/24 | 10296 | 3Ag| 20 10 30,00 MALTA 1
13 | DI GIROLAMO SARA 18/09/24 | 10329 | 4Cr | 15 10 30| 0 |1 SPAGNA 1
14 | CIOCIA MARIO 18/09/24 | 10331 | 4Cr | 15 10 30| 0|1 SPAGNA 1
15 | TONZIELLO CRISTINA 18/09/24 | 10336 | 4Cr | 15 10 30010 SPAGNA 1
16 | D'ANIELLO NICOLA 17/09/24 | 10295 |3Dr | 20 15 2000 | O SPAGNA 1
17 | DI GIROLAMO MARIANNA 20/09/24 | 10496 | 5Cr | 15 10 30010 SPAGNA 1
18 | PALMIERI ALESSIA 17/09/24 | 10297 | 4Ac| 10 12,5 {2010 | 1 MALTA 1
19 | SCARINGIA ANTONIETTA 11/09/24 | 9941 | 5Br | 20 10 201 0 | 3 SPAGNA 3
20 | SCARINGIA GIUSEPPINA 11/09/24 | 9942 | 5Br | 20 10 200 0 | 3 SPAGNA 3
21 | CACCIAPUOTI CHRISTIAN 17/09/24 | 10293 |3Dr | 20 125 120 0 | O SPAGNA 1
22 | ZOFILO ASSUNTA 20/09/24 | 10495 | 5Cr | 15 7,5 3000 SPAGNA 1

2




L Per ko scusla

@ 1/@‘%&3&;@ M;%M

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale eurcpeo

23 | BARBATO SAMUEL 17/09/24 | 10294 | 3Dr | 15 15 2000 |0 SPAGNA 1
24 | CRISPINO ADELE 20/09/24 | 10450 | 5Cr | 10 10 |30 0| O SPAGNA 1
25 | TURCO RAFFAELE 17/09/24 | 10258 |[4Ac| 15 | 125 |20| 0 | 1 MALTA 1
26 | GIALLAURINO FILOMENA 12/09/24 | 9986 |5Ac| 25 | 12,5 | 10 . 1 MALTA 2
27 | NANNOLA LUDOVICA 11/09/24 | 9932 |5Ac| 15 | 12,5 | 20 1 MALTA 2
28 | PELLINO GIOVANNI 18/09/24 | 10330 | 4Cr -I 75 |30 0|1 SPAGNA 1
29 | ESPOSITO MATTEO 18/09/24 | 10332 | 4Cr| 10 75 3001 SPAGNA 1
30 | DE CRISTOFARO |JENNIFER 19/09/24 | 10391 | 3Er| 15 | 125 (20| 0 | O SPAGNA 3
31 | CANTONE MARIALUISA 10/09/24 | 9841 | 5Br | 15 10 |20 0 | 2 SPAGNA 3
32 | PEZONE RAFFAELLA 10/09/24 | 9844 | 5Br | 15 10 |20 0 | 2 SPAGNA 3
33 | ARFAQUI SARA 16/09/24 | 10164 | 4Ar 0|1 MALTA 2
34 | ESPOSITO ANGELA 10/09/24 | 9846 | 5Dr 0|1 SPAGNA 2
35 | STEFANELLI GESSICA 10/09/24 | 9843 | 5Br 0|1 SPAGNA 3
36 | NAPPI GUIDO 18/09/24 | 10345 | 4Cr 1 SPAGNA 1
37 | VILLANO ANIELLO 10/09/24 | 9888 | 5Dr 0 SPAGNA 2
38 | ZAIR AYA 19/09/24 | 10436 | 4Ac 2 MALTA 1
39 | BORZACCHIELLO | NICOLA 17/09/24 | 10260 | 5Dr 1 SPAGNA 2
40 | DI DONATO LUIGI 16/09/24 | 10167 | 4Ag 0|1 MALTA 1
41 | DE LUCA ELVIRA PIA 16/09/24 | 10162 | 4Dr 0|1 SPAGNA 2
42 | TESONE GAIA 16/09/24 | 10161 | 4Dr 0|1 SPAGNA 2
43 | MIGLIACCIO FRANCESCA 12/09/24 | 9983 | 5Dr 0|0 SPAGNA 2
44 | CASCONE ASIA 17/09/24 | 10288 | 5Ar . 1 MALTA 2
45 | D'ANIELLO PAOLO 17/09/24 | 10287 | 5Ar 1 MALTA 2
46 | BOVINO ERNESTO 17/09/24 | 10261 | 5Bg 0|1 SPAGNA 3
47 | PAGANO DONATO 17/09/24 | 10262 | 5Bg 0|1 SPAGNA 3
48 | CARPENTIERO CONCETTA 16/09/24 | 10163 | 4Dr . 0|1 SPAGNA 2
49 | FERRARA LUCIANO 12/09/24 | 9985 | 5Ac 12,5 | 10 - 1 MALTA 2
50 | DIGUIDO MARIAPIA 10/09/24 | 9847 |5Dr| 10 75 1201 0 | 1 SPAGNA 2
51 | STAFUKA AMBRA 19/09/24 | 10410 |4Dr| 10 75 (2010 |1 SPAGNA 2
52 | MOTTOLA CAROLINA 18/09/24 | 10344 | 4Cr | 10 75 1201 0 | 1 SPAGNA 1
53 | DELLA CORTE GIUSEPPE 17/09/24 | 10259 | 4Dr | 10 75 (2000 | O SPAGNA 2
54 | VILLANO BIAGIO 13/09/24 | 10074 | 5Ag| 15 10 10 - 2 MALTA 1
55 | PISANO MARTINA 19/09/24 | 10403 | 5Br | 10 10 10/ 0 | 2 SPAGNA 3
56 | PETITO EMANUELE 12/09/24 | 9982 |5Ag| 10 75 |10 0 | 4 MALTA 1
57 | DIPUORTO FRANCESCO RANIERI | 17/09/24 | 10286 | 5Ar -I 10 10 1 MALTA 2
58 | FURORE NICLA 12/09/24 | 9995 |5Ac| 10 10 10 1 MALTA 2
59 | BAVELLA CARLA 19/09/24 | 10408 | 5Ac| 10 10 10 1 MALTA 2
60 | IANNIELLO ANTONELLA SIRIA 17/09/24 | 10290 | 3Ac| 10 10 10 0 | O MALTA 2
61 | DALLEVI ROSSELLA 17/09/24 | 10289 | 3Ac| 10 10 10/ 0 | O MALTA 2
62 | TRUPPA LUIGI 16/09/24 | 10159 | 4Dr | 10 10 10 - 0 SPAGNA 2
63 | PANZERA DANIELE 12/09/24 | 9994 | 5Cr| 10 10 10| 0 SPAGNA 1
64 | KOVSHEL VOLODYMYR 10/09/24 | 9842 | 5Br | 10 10 10 0| O SPAGNA 3
65 | LICCARDO FELICIA 19/09/24 | 10406 | 3Er | 10 10 10/ 0| O SPAGNA 3
66 | LICCARDO PAOLA 19/09/24 | 10407 | 3Er | 10 10 10 0| O SPAGNA 3

3




Pa Ya
-

Lﬂerlﬂ scuola
o el ey

A

2~ ._/ﬁ/}u&/m M.ﬂ?ﬂm

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale eurcpeo

67 | MERCADANTE TOMMASO 13/09/24 | 10075 | 5Ag W 7,5 |10 . 1 MALTA 1
68 | VENDITTO ANNA 11/09/24 | 9931 | 5Ac 7,5 |10 1 MALTA 2
69 | BAIAMONTE CARMELO 20/09/24 | 1048 |4Ac| 10 75 |10/ 0|1 MALTA 1
70 | MAIELLO GIUSEPPE 19/09/24 | 10405 | 5Bg| 10 75 |10 0 |1 SPAGNA 3
71 | CATERINO NICOLAS 12/09/24 | 9984 |5Ag| 10 5 10/ 0 | 3 MALTA 1
72 | IAVARONE NICOLO' 13/09/24 | 10090 | 5Dr | 10 7,5 0|0 SPAGNA 2
73 | AVERSANO MASSIMO 12/09/24 | 9992 | 5Cr| 10 75 (10 0|0 SPAGNA 1
74 | DE MARE GENNARO 18/09/24 | 10333 | 4Ar | 10 7,5 0 MALTA 2
75 | CELENTANO MARTINA 10/09/24 | 9887 | 5Dr| 10 5 2 SPAGNA 2
76 | BOSCO INES 11/09/24 | 9930 |5Ac| 10 1| 26 |N.V.

77 | PALMIERO FABIANA 19/09/24 | 10402 | 5Br | 10 1| 26 |N.V.

78 | ESPOSITO FRANCESCA 19/09/24 | 10423 | 4Cr 1| 26 |N.V.

79 | TURCO ANNA 19/09/24 | 10421 | 4Cr 1| 26 |N.V.

80 | TESSITORE MICHELE 19/09/24 | 10420 | 3Bg 0 | 25 |N.V.

81 | FERRIERO CESARIO 20/09/24 | 10477 | 3Bg 0 | 25 |N.V.

82 | RICCARDO BIAGIO 20/09/24 | 10483 | 5Ag 0 | 25 |N.V.

83 | ROSCANIUC VIOREL NICUSOR 17/09/24 | 10292 | 5Bg J 10 0 | 20 |N.V.

84 | MELE VITTORIA 19/09/24 | 10393 | 5Ac 1 |18,5|N.V.

85 | CORVINO PASQUALE 20/09/24 | 10490 | 5Ag J 3 | 18 |N.V.

86 | DIANA ALESSANDRO 20/09/24 | 10473 | 3Bg 0 |17,5|N.v.

87 | MICILLO ALESSANDRO 20/09/24 | 10478 | 3Bg J 7,5 0| 0 |17,5|N.V.

88 | ROMANO ASSUNTA 12/09/24 | 9987 | 5Dr 0| 1] 16 |N.V.

89 | PELLINO MARIA 20/09/24 | 10487 | 4Ac 0| 1] 16 |N.V.

90 |DEVITTO CAROLINA 18/09/24 | 10321 | 4Ar 0| 1] 16 |Nv.

91 | VERDE ALESSANDRO 12/09/24 | 9991 | 5Cr 0| 0] 15 NV

92 | DONNARUMMA | GIOVANNI 12/09/24 | 9993 | 5Cr 0| 0] 15 |Nv.

93 | FOLMI LUIGI PIO 20/09/24 | 10488 | 5Dr 0| 0] 15 NV

94 | MOLITIERNO LUIGI 20/09/24 | 10500 | 4Ac 0| 0] 15 |Nv.

95 | PUOTI MARTINA 18/09/24 | 10319 | 4Ar 0| 0] 15 NV

96 | CAPONE ROBERTO 20/09/24 | 10480 | 3Bg 0| 0] 15 |Nv.

97 | CURZIO PIETRO 20/09/24 | 10476 | 3Bg 0| 0] 15 NV

98 | ADZOVIC LELLO 20/09/24 | 10475 | 3Bg 0 | 15 |NV.

99 | BELLO OSAGIE DAVID 18/09/24 | 10313 | 5Cr 0 | 15 |N.V.

100 | VERDINO ANDREA 18/09/24 | 10312 | 5Cr 0 | 15 |NV.

101 | MAISTO CARLO 18/09/24 | 10311 | 5Cr 0 | 15 |N.V.

102 | VETUSTO GENNARO 19/09/24 | 10422 | 4Cr 1| 11 [NV

103 | NESIMKA ANDRII 17/09/24 | 10291 | 5Bg 0 | 10 |N.V.

104 | ZEBEDEO FRANCESCO 20/09/24 | 10491 | 3Bg 0 | 75 |N.V.

105 | DI FRATTA MICHELE 20/09/24 | 10479 | 3Bg 0|75 |NVv.

106 | VENTRE CATIA 20/09/24 | 10485 | 4Ac 2 7 | N.V.

107 | DI ROSA ROSSELLA 20/09/24 | 10481 | 4Ac 2 7 |N.V.

108 | DI TELLA ANTONIETTA 20/09/24 | 10486 | 4Ac 1 6 |N.V.

109 | CRISTOFARO LUIGI 18/09/24 | 10315 | 4Cr 1 6 |N.V.

110 | COLURCIO CATERINA 18/09/24 | 10334 | 4Ar 1 6 | N.v.

4




Pa Ya
-

mela scucla
Fappesrddimarss

j gﬁ ../ﬁ/}u&/m M.ﬂ?ﬂm

Fondo sociale eurcpeo

UNIONE EUROPEA

111 | DI SARNO ANGELA 19/09/24 | 10404 1 6 |N.V.
112 | DIANA LUCIA 18/09/24 | 10320 1 6 |N.V.
113 | TUFANO FRANCESCO 19/09/24 | 10390 0 5 |[N.V.
114 | CAMPOCCIA FRANCESCO 18/09/24 | 10314 0 5 |N.V.
115 | RUFINO MICHELE 19/09/24 | 10389 0 5 |[N.V.
116 | COSTANZO MICHELE 20/09/24 | 10474 0 5 |N.V.
117 | DE SIMONE SALVATORE 23/09/24* | 10605 0 5 |[N.V.
118 | RUSSO MELISSA 20/09/24 | 10489 0 5 |N.V.
119 | TAMMARO VITTORIA 20/09/24 | 10497 | 4Dr | RINUNCIATA

DESTINAZIONE DATA PARTENZA DATA RIENTRO

SPAGNA 06/11/2024 19/11/2024

MALTA 10/11/2024 23/11/2024

Gli studenti risultati utili in graduatoria sono convocati il giorno martedi 01/10/2024 alle ore 10:10 in aula
magna per dare conferma di partecipazione al progetto e ricevere illustrazioni in merito.

In caso di rinuncia di uno o pil studenti risultati utili in graduatoria si procedera allo scorrimento della stessa.
Gli studenti individuati a seguito dello scorrimento della graduatoria saranno assegnati, per motivi
organizzativi, ai moduli associati agli studenti rinunciatari.

Gli interessati hanno la possibilita di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 (cinque)
giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato si procedera alla pubblicazione della
graduatoria definitiva. Avverso la graduatoria definitiva & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul
sito dell’istituto all’indirizzo https://itcgandreozziaversa.it/ sezione PON.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa ANNA LISA MARINELLI

ANNA LISA MARINELLI
26.09.2024 15:21:13 UTC



		2024-09-26T17:21:13+0200
	ANNA LISA MARINELLI




